de Certificado Digital:
00001000000511828831

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
aceite y
filtros
revisión de
frenos
generales

$5,600.00 $5,600.00

Subtotal: $5,600.00

IVA (16%) $896.00

Total: $6,496.00

SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|0053b918-18dc-4503-89e5-76af38d08091|2022-12-
21T15:02:08|C